Wykaz przedsiewzie¢ do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2029

Zatacznik nr 2

Lp.

Nazwa i cel

Jednostka

lub

Okres realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit

lata)

2027

2029

Limit

2.

4.

5.

10.

11.

12.

13.

1.

11

[Wydatki na przedsiewzigcia ogétem

(1.1.41.2.+.1.3))

Wydatki na programy, projekty lub zadania

§ 6w, o ktérych mowa w art. 5
ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240, z péin. zm.) z te;

8780714,00

1720 824,00

1569 515,00

1584 365,00

8168 240,00

1569 515,00

8322 894,00

1572 266,00

7 308 875,00

464 229,00

377 895 836,64

8280714,00

s

il

- wydatki biezqce

8280 714,00

1520 824,00

1569 515,00

1584 365,00

1569 515,00

1572 266,00

464 229,00

8280 714,00

Rozdziat 85395 - Pozostata dziatalnos¢

1113

Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy

W p! g p Cel:
Celem gtéwnym projektu jest

|dostepnosci i poszerzenie zakresu ustug

wspierajacych dla 1162 oséb, tj. dzieci i
mtodziezy przebywajacej w pieczy zastepczej
(PZ) oraz wsparcie 6 powiatowych systeméw
pieczy zastepczej i ich 80 pracownikéw
realizujacych zadania z zakresu wspierania
rodziny i systemu pieczy zastepczej w okresie
od 01.10.2023 roku do 30.06.2029 roku

PCPR w Poznaniu

2024

2029

8280 714,00

1520 824,00

1569 515,00

1584 365,00

1569 515,00

1572 266,00

464 229,00

8280 714,00

1.1.2.

- wydatki majqtkowe

500 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdziat 60014 - Drogi publiczne
|powiatowe
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Lp. Nazwa i cel

Okres realizacji

taczne naklady
finansowe

1. 2.

,glé

10.

11.

12.

13.

wraz z budowa wiaduktu i likwidacjg

obwodnicy towarowej M. Poznania z
miejskim transportem zbiorowym -
dokumentacja". Cel: wsparcie

zr 2 rozwoju

1121

Budowa wezta przesiadkowego Suchy Las

kolizyjnego przejazdu drogowego przez linie
kolejowe w ciggu ul. Sucholeskiej w ramach
Projektu "Integracja weztéw na pétnocnej

publicznego w przewozach oséb.

aglomeracyjnego systemu transportowego
poprzez zwigkszenie udziatu transportu

Starostwo Powiatowe

2022

2024

500 000,00

200 000,00

0,00

z P
publicznoprywatnego, z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.1. |- wydatki biezqce

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2. |- wydatki majqtkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|(razem)

Wydatki na programy, projekty lub zadania
1.3. |pozostate (inne niz wymienione wlit. aib

471 555 000,67

142 046 288,97

219134 262,63

24 148 716,00

6598 725,00

6750 628,00

6844 646,00

369 615 122,64

1.3.1 - wydatki biezqce

78441471,16

19 081 802,51

7425 785,00

6 898 716,00

2598 725,00

2750 628,00

2 844 646,00

33716 370,51

przewozy kolejowe

|Rozdziat 60001 - Krajowe pasazerskie

przewozOw pasail

Wzmocnienie wojewodzkich kolejowych
erskich na obszarze

i P
= poprzez zwigkszenie ilosci potaczen

jowych - P

Kolei Metropolitalnej

Starostwo Powiatowe
w Poznaniu

2018

2026

17810712,16

3137 185,00

3247 559,00

3362 296,00

9747 040,00

|Rozdziat 60014 - Drogi publiczne
|powiatowe

Utrzymanie drég powiatowych. Cel:
13.1.2 ienie przej
Poznariskim

i drég w Powiecie

Zarzad Drég
Powiatowych

2020

2024

24 600 000,00

8800 000,00

916 068,00

. ciggu DP nr 2406P w Radojewo

Remont mostu przez doptyw jeziora tyse w

Zarzad Drég
Powiatowych

2023

2024

60 000,00

60 000,00

60 000,00

13.1.4
Mosina do marketu Mréwka

Remont drogi powiatowej nr 2465P ul.
Gtéwnej w Kroénie, odcinek od granicy m.

Zarzad Drog
Powiatowych

2022

2024

3032 684,00

1526 514,51

1526 514,51

1315

ul. Strzatowej w Mosinie

Mosina - remont ciggu pieszo - rowerowego
w ciggu drogi powiatowej nr 2465P na
odcinku ul. Leszczynskiej od ul. Mostowej do

Starostwo Powiatowe
w Poznaniu

2023

2024

275 000,00

263 315,00

263 315,00
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Okres realizacji

Jednostka
mu taczne naktady
Lp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub fina

koordynujaca program|  od do 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Limit wydatkéw w poszczegéinych latach (wszystkie lata)

Limit

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Dziatania zmierzajace do poprawy
1.3.1.6 |efektywnosci energetycznej w jednostkach Starostwo Powiatowe 2022 2024 464 000,00 120 676,00 120 676,00
Powiatu Ki

Rozdziat 75095 - Pozostata dziatanos¢

Wktad na Zwiazek Powiatowo-Gminny
i zfi iem pr
autobusowych o charakterze uzytecznosci
publicznej w zakresie publicznego transportu
zbiorowego w powiatowych przewozach
pasazerskich na obszarze Powiatu
Poznanskiego i powiatéw sasiednich z tytutu
uczestnictwa

1317 Starostwo Powiatowe | 2021 2029 20329 075,00 2530112,00 2253 226,00 2388 420,00 2531725,00 2683 628,00 2844 646,00 15231 757,00

Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnos¢

Program kompleksowego wsparcia dla
rodzin ,Za Zyciem” — Priorytet Il Wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny Specjalny O$rodek
1.3.1.8 |Dziatanie 2.4. Cel: Wieloaspektowa i Szkolno-Wychowawczy| 2022 2026 2154 900,00 451 000,00 451 000,00 451 000,00 1353 000,00
[ pomoc nit w Mosinie
dziecku w okresie od 0. roku zycia do
rozpoczecia nauki w szkole i jego rodzinie

Rozdziat 85149 - Programy polityki
zdrowotnej

Realizacja programu polityki zdrowotnej w
zakresie wczesnego wykrywania wad wzroku
wsréd dzieci z powiatu poznanskiego. Starostwio Powiatowe
1.3.1.9 |Cel: Wspieranie zdrowia fizycznego i pbulsin 2024 2025 600 000,00 420 000,00 180 000,00 600 000,00
psyc| nego oraz i i

najc: p! ym dzieci
i mtodziezy

Rozdziat 85195 - Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie trwatoséci Projektu pn.

, Wyposazenie srodowisk informatycznych
wojewddzkich, powiatowych i miejskich
podmiotéw leczniczych w narzedzia .

. st e g Starostwo Powiatowe
1.3.1.10 |informatyczne umozliwiajace wdrozenie : 2024 | 2028 335 000,00 67 000,00 67000,00 67 000,00 67 000,00 67000,00 335 000,00
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz W|Roznaniu
stworzenie sieci wymiany danych miedzy
podmiotami leczniczymi samorzadu
[wojewddztwa”
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finansowe

2029

Limit

2.

10.

12

12,

13.

Rozdziat 85203 - Osrodki wsparcia

13111

Prowadzenie domu dla matek z dziecmi i
kobiet w cigzy. Cel: wsparcie dla matek,
ojcéw lub innych oséb sprawujacych opieke
nad matoletnimi dzie¢mi i kobiet w ciazy,
pozostajacych w trudnej sytuacji zyciowej

Starostwo Powiatowe
w Poznaniu

2021

2026

4610 000,00

930 000,00

960 000,00

490 000,00

2380 000,00

Rozdziat 85220 - Jednostki

por

c ione i osrodki ii ji kr

13.1.12

Prowadzenie mieszkari chronionych

pi ych dla 0s6b niepett awnych.
Cel: zwiekszenie dostepu do ustug
spotecznych $wiadczonych na terenie

P na rzecz oséb
niepetnosprawnych i starszych zagrozonych
wykluczeniem spotecznym

Starostwo Powiatowe
w Poznaniu

2021

2026

1308 000,00

267 000,00

267 000,00

140 000,00

674 000,00

Rozdziat 90095 - Pozostata dziatalnos¢

13.1.13

Obserwacja, monitoring i aktualizacja
rejestru terenéw, na ktérych wystapity ruchy
masowe ziemi oraz osuwisk w granicach
Powiatu Poznanskiego. Cel: prowadzenie
monitoringu instrumentalnego osuwiska w
Czapurach, gm. Mosina

Starostwo Powiatowe

2019

2024

62 100,00

9 000,00

9 000,00

Rozdziat 92106 - Teatry

13.1.14

Udzielenie pomocy finansowej Miastu
Poznaf, z przeznaczeniem dla Teatru
Muzycznego. Celem jest wsparcie biezacej

i Teatru Muzycznego i
rozszerzenie oferty kulturalnej w latch 2021-
2024

Starostwo Powiatowe

2021

2024

2800 000,00

500 000,00

500 000,00

- wydatki majgtkowe

393113 529,51

122 964 486,46

211708 477,63

17 250 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

335898 752,13

Rozdziat 60014 - Drogi publiczne
powiatowe

1321

Inwestycje drogowe - poprawa jakosci
infrastruktury drogowej w Powiecie
Poznariskim

Zarzad Drég
Powiatowych

2025

2029

20 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

4000 000,00

4000 000,00

4000 000,00

20 000 000,00

13.2.2

Przebudowa/rozbudowa drogi 2410P

Zarzad Drég

Kleszc: granica Powiatu P

ych

2015

2026

10 332 255,00

2000 000,00

8000 000,00

10 000 000,00

1323

Budowa drég powiatowych Boréwiec -

Koninko - Lotnisko Poznan-Krzesiny

Zarzad Drég
Powiatowych

2019

2025

240 000 000,00

59921411,80

178 700 490,00

238 621 901,80
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» Ol -l - S N N § s B P “ L.
+ fodinosita Okres realizacji - | ; | o Limit wydatkéw w poszezegélnych latach (wszystkie lata).. . 3
G i . R R programu taczne naklady ra S - SLne 3 2 o
Lp." e Nazwa i cel 3 lub y — : — T - - =K Limit
- o + finansowe 2 . e F o - .. . . b
. _ |koordynujaca program| .-od | do - " 2024 . 2025 .. 2026 2027 - 2028 2029 1
- = - - . B 2,8 e _emd . - M Y IR v i !
1, 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
Budowa mostu nad rzeka Wartg w ciggu
nowoproj j drogi powi j Lubord Zarzad Drég
1324 | Czapury od drogi wojewédzkiej nr 430 do Powiatowych 2018 2024 1748 074,60 1273 334,60 221 224,60
drogi powiatowe] nr 2460P
Przebud budk drogi 2445P Siedlec
1325 |freebudows/rozbudowa drogi fedlec  zarzad Drég 2016 | 2028 194.300,00 10000,00 10000,00
Guitowy Powiatowych
Przebudowa drogi powlatowej nr 2406P
Balech - . P ia na skrzyz i
1325 |Poiechowo - & m. Poznania na skrzylowaniu | Zarzad Drog 2018 | 2024 | 290000000 2800 000,00 25800 000,00
ul. Poznaniskiej z ul. Jesionowg w m. Powiatowych
Biedrusko, gmina Suchy Las
. Zarzad Drég
1.3.2.7 |Rozbudowa 2512P Jasin - ul. Rabowicka » 2019 2024 400 000,00 50 000,00 50 000,00
Powiatowych
Zarzad Drég
1.3.2.8 |Budowa obwodnicy Miasta Swarzedza 2021 2024 10744 000,00 4200 000,00 2711766,00
Powiatowych
Przebudowa/rozbudowa drogi 2464P na Zarzad Dré
1.3.2.9 |odcinku od skrzyzowania z DW431 w m. 4 4a 8 2020 2026 400 000,00 200 000,00 100 000,00 300 000,00
o Powiatowych
dom. e
Przebudowa/rozbudowa drogi 2387P Zarzad DI,
1.3.2.10 |granica powiatu - Komorniki na odcinku ST VG 2020 | 2024 340 000,00 10000,00 10 000,00
. i Powiatowych
| Plewiska - Komorniki
Di
zarzd Drée 2020 | 2024 775 000,00 700 000,00 700 000,00
Powiatowych
Przebudowa/r drogi p j Jarzad Dré
1.3.2.12 |nr 2407P w Kicinie gmina Czerwonak, o 2021 | 2024 150 000,00 10000,00 10000,00
odcinek od ul. Wrzosowej do ul. Szkolnej owyc
Pr 2407P Koziegtowy -
bil 2 ia ul. Di
13213 et w obrelie skray Y Zarzad Drég 2021 | 2025 | 688250000 400000000 | 277000000 6770000,00
Poznariskiej i drogg gminna ul. Szkolng w Powiatowych
Kicinie
P d budowa drogi 2401P na Zarzad Drd,
132,14 [PrEebudowa/rozbudowa drog s 2021 | 2026 |  446360,00 250000,00 100 000,00 50000,00 400000,00
odcinku Dopiewo-Paledzie Powiatowych
Rozbiérka istniejacego i budowa nowego Zarzad Dré,
1.3.2.15 |przepustu w km 1+440 w ciggu drogi b wi:to fh 2021 2024 1885 323,00 1800 000,00 1800 000,00
powiatowe] 2468P w m. Biernatki gm. Kérnik o uy,
Rozbud drogi iate 2489P ul.
13216 |Rozbudows drogi powiatowe] ar 2483P u Zarzad Drég 2022 | 2024 158.000,00 158.000,00 68,00
Sportowa w Tulcach Powiatowych
Przebudowa drogi 2495P Komorniki - Zarzad Dré,
1.3.2.17 |Puszczykowo na odcinku od DW430 do m. arz.a & 2022 2026 209 000,00 59 000,00 50 000,00 100 000,00 209 000,00
i Powiatowych
Jeziory
Budowa $ciezki rowerowej w ciggu drég
powiatowych 2437P na odcinku Paczkowo - Zarzad Drég
1.3-218 |5 hinowo | 2436P na odcinku Sarbinowo - Powlatowych 02 2024 150000,00 150000,00 40530.00
towecin
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Jednostka mmu ) Limit wydatk latach lata)
|___programu__|  taczne naklady
tp. Nazwa i cel odpowiedzialna lub . R Limit
dynujaca od do 2024 2025 2027 2028 2029
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 10. 11. 12. 13.
Budowa $ciezki rowerowej w ciggu drogi Zarzad Dré
1.3.2.19 [powiatowej 2393P na odcinku od granicy m. arac e 2022 | 2024 90 000,00 90 000,00 775,00
. Powiatowych
Murowana Goélina do centrum Boduszewa
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2500P w m.
Skrzynki wraz ze skrzyzowaniem z droga Zarzad Dré,
1.3.2.20 |powiatowa nr 2496P na odcinku od it 2019 | 2024 140 000,00 100 200,00 42.461,00
) = < . Powiatowych
do skr z
droga nr 2496P
Przebudowa drogi powiatowej nr 2429P o
132,91 [d1u808cl 035 kim oraz budowa kanalfzac S 2016 | 2024 | 628832943 5001 614,43 5001 614,43
deszczowej w Gowarzewie, gmina Powiatowych
Kleszczewo
Pr /i drogi
13,227 | 2401P Doplewo ~ Pozna wm. Dgbréwka | - Zarzad Drég 2013 | 2025 | 9322669,22 548410000 | 3700000,00 9184 100,00
na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Powiatowych
Stonecznej, gmina Dopiewo
Przebudowa/rozbudowa 2425P Zydowo - Zarzad Dr6
1.3.2.23 |Rokietnica - ul. Kolejowa w m. Rokietnica, areac orog 2019 | 2025 | 613597526 2067 987,63 3967987,63 6035975,26
e i e aas Powiatowych
gmina Rokietnica, powiat poznariski
Rozbudowa drogi powiatowej numer 2429P Zarzad Dré,
1.3.2.24 |w miejscowosci Siekierki Wielkie, Gmina b 2023 | 2025 250 000,00 100 000,00 150 000,00 250 000,00
Powiatowych
Kostrzyn - ul. Tulecka
Mosina - Przebudowa drogi powiatowej nr
2463P - ul. Sremskiej na odcinku od tunelu
132125, |00 Sromc miasta Mosina zuwzglednlentem | o oo oo poviaoive | 2024 | 2025 75 000,00 25 000,00 50 000,00 75 000,00
potaczenia z projektowang $ciezka rowerowa
z Mosiny do Zabinka - dokumentacja
projektowa
Mosina - Przebudowa skrzyzowania drég
powiatowych nr 2463P, 2465P i 2466P - ul.
1322 [Mostowa 1 Sremska, ul Lesscoyfsa, ul. | oo L pouatowe | 2026 | 2025 75 000,00 25000,00 50000,00 75 000,00
Wawrzyniaka w Mosinie w zakresie
przedtuzenia prawoskretu w ul.
Wawrzyniaka
KOMORNIKI — wykonanie dokumentacji oraz
budowy $ciezki pieszo — rowerowej w ciggu
1.3.2.27 |drogi powiatowej nr 2391P — ul. Polnej w Starostwo Powiatowe | 2023 2024 624 151,00 200 000,00 200 000,00
Komornikach oraz ul. Komornickiej w
Gtuchowie
Rozdziat 70005 - Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami
Modernizacja pomieszczert w budynku przy .
13.2.28 . : Starostwo Powiatowe | 2022 2024 935 000,00 100 000,00 100 000,00
ul. Stowackiego 8 w Poznaniu
Zatacznik nr 2 Strona6z8




Lp.

chziaina b

taczne naktady
finansowe

lata)

2029

Limit

2.

10.

11.

12.

13.

13.2.29

Projekt i budowa 3 mikro instalacji PV na
potrzeby DPS w Lisdwkach, Domu dla matek
z dzie¢mi i kobiet w cigzy oraz Mieszkar
chronionych, zlokalizowanych w Liséwkach

Starostwo Powiatowe

2023

2025

2100 000,00

1000 000,00

1100 000,00

2100 000,00

13.2.30

Instalacja pomp ciepta na potrzeby c.o. i
c.w.u. Domu Pomocy Spotecznej w
Lisdwkach

Starostwo Powiatowe

2023

2025

2100 000,00

150 000,00

1950 000,00

2100 000,00

Rozdziat 75020 - Starostwa Powiatowe

13.231

Adaptacja pomieszczeni po PODGIK w
budynku przy ulicy Jackowskiego 18 w
Poznaniu na potrzeby Starostwa
Powiatowego

Starostwo Powiatowe

2020

2024

5611 577,00

5000 000,00

5000 000,00

Rozdziat 75095 - Pozostata dziatanos¢

13.2.32

Wktad na Zwigzek Powiatowo-Gminny
zwigzany z finasowaniem przewozéw
autobusowych o charakterze uzytecznosci
publicznej w zakresie publicznego transportu
zbiorowego w powiatowych przewozach
pasazerskich na obszarze Powiatu
Poznanskiego i powiatéw sgsiednich z tytutu
uczestnictwa

Starostwo Powiatowe

2021

2029

1455 315,00

655 847,00

655 847,00

Rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnos¢

13.233

Zagospodarowanie terenu wraz z
ogrodzeniem Zespotu Szkét w Rokietnicy, ul.
Szamotulska 24

Starostwo Powiatowe

2017

2024

7 472 000,00

1515 000,00

652 307,57

13.2.34

Modernizacja zaplecza sanitarnego sali
gimnastycznej w budynku Zespotu Szkét nr 1
w Swarzedzu

Starostwo Powiatowe

2022

2024

1340 000,00

620 000,00

620 000,00

13.235

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem
sanitarnym, sportowym i tacznikiem na
terenie Zespotu Szkét w Bolechowie, ul.
Obornicka 1

Starostwo Powiatowe

2022

2025

22 420 000,00

14 700 000,00

7 620 000,00

169 040,47

Rozdziat 85403 - Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze

1.3.2.36

Rewaloryzacja wnetrz dawnego kompleksu
cysterskiego obecnie SOSW w Owinskach -
etap Il

Starostwo Powiatowe

2020

2024

500 000,00

200 000,00

200 000,00

13.2.37

Pr kuchni z eniami
pomocniczymi i zapleczem w Specjalnym
0srodku Szkolno-Wychowawczym dla Dzieci
Niewidomych w Owiriskach, Plac
Przemystawa 9

Starostwo Powiatowe

2023

2024

3180 000,00

2290 000,00

234 150,00

Zatgcznik nr 2

Strona7z8




Jednostka
odpowiedzialna lub

taczne naklady

mmwwmmm(mmm)

2027

Limit

2.

10.

11.

12.

13.

13.2.38

Rewaloryzacja wejécia do pomieszczeri
piwnicznych budynku gtéwnego SOSW dla
Dzieci Niewi w Owi wrazz

przystosowaniem go dla oséb
niepetnosprawnych

2023

2025

550 000,00

250 000,00

300 000,00

550 000,00

13.2.39 W

Remont dachu, gzymséw i cokotow
budynkéw Specjalnego O$rodka Szkolno-
dla Dzieci Niewit h
im. Synéw Putku w Owirskach

Starostwo Powiatowe

2022

2024

1690 000,00

1690 000,00

1 690 000,00

Rozdziat 85410 - Internaty i bursy szkolne

1.3.2.40

Budowa budynku internatu Zespotu Szkét w
Rokietnicy, ul. Szamotulska 24

Starostwo Powiatowe

2018

2024

379 200,00

295 991,00

295 991,00

Rozdziat 85510 - Dziatalnos¢ placowek
opiekuriczo-wychowawczych

13.2.41

Modernizacja wnetrz budynku Osrodka
Wspomagania Rodziny w Kobylnicy wraz z

pr iem do przepiséw p.poz.

Starostwo Powiatowe

2017

2024

7 664 500,00

1012 000,00

1012 000,00

Rozdziat 92106 - Teatry

13.2.42

Udzielenie pomocy finansowej Miastu
Poznan, z przeznaczeniem dla Teatru
Muzycznego. Celem jest budowa nowej
siedziby teatru

Starostwo Powiatowe

2024

2026

15 000 000,00

5000 000,00

5000 000,00

5000 000,00

15 000 000,00

Zatgcznik nr 2
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